Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°  >1( , 2021

"Dispões sobre a denominação de ACASSIO

GOMES, a via publica que especifica, no Distrito

de Martinho 	Prado Junior."

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 10. Passa a denominar-se ACASSIO GOMES, a via pública que

se inicia na Rua Joaquim Cipriano de Carvalho e tem seu término às

margens do Rio Mogi Guaçu, no Distrito de Martinho Prado Junior.

Art. 21. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães" 26 de Abril de 2021.

Vereador 1FERNANDO JOSE SIBILA MARCONDES
Fernandinho Marcondes

MDB

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
- 	11 	_l •  1 1 1 _II_ 	IÍSU• S • 	o 0 S